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de balans van Stichting Fondsen de Theaterschool per 31-12-2017

ACTIVA

Effecten *

Vorderingen

Liquide middelen
Effectenrekening 46.77.73.572
Bankrekening 41.17.41.063
Spaarrekening 46.54.32.492

Totaal

31 december 2017 31 december 2016
227.973 222.811
51 -

-619 -772
1.745 5.718
22.112 34.848

23.238 39.794

251.262 262.605

* effectendepot ondergebracht in het ABN profielfonds beleggen defensief Il

PASSIVA

Eigen vermogen
Bestemmingsreserve

Fondsen

Pisuisse Prijs Fonds
Top Naeff Prijs Fonds
Emma Morel Fonds
Jan Kassies Fonds
André Veltkamp Fonds
Hanny Veldkamp Fonds
Collectie Fonds

Totaal Fondsen

Kortlopende schulden

NBA Fonds

Te betalen kosten fondsenwerving
Te betalen gift ATD

Nog te betalen administratiekosten

Nog te betalen financieel advies
Nog te betalen prijzen

Totaal
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52.326 52.432
14.722 15.023
36.193 36.213
28.316 26.720
13.938 13.953
100.223 105.946
3.636 3.588
249.353 253.875
1.370 745
- 6.000
- 1.500
348 484
188 -
1.909 8.730
251.262 262.605
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de resultatenrekening van Stichting Fondsen de Theaterschool over de periode
1 januari 2017 t/m 31 december 2017

Resultaat Begroting Resultaat
2017 2017 2016

BATEN
koersresultaat beleggingen 2017 (2016) 4.314 1.905 4.897
vrijval bestemmingsreserve - - 6.000

4.314 1.905 10.897
Ontvangen giften voor Jan Kassies Fonds 3.032 - 3.125
Overige giften - - -

3.032 - 3.125
TOTAAL BATEN 7.346 1.905 14.022
LASTEN
Besteed aan doelstellingen 6.667 11.750 5.690
Algemene kosten 1.216 3.684 6.891
Kosten wervingsactie 4.248 4.450 -
TOTAAL LASTEN 12.131 19.884 12.581
Rentebaten 264 424
resultaat (4.521) (17.979) 1.864

* wordt uitgekeerd in 2017
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Bestemming resultaat

Jan Kassies fonds / Hanny Veltkampfonds (wordt apart toeberekend)

dotatie fondsen

resultaat boekjaar

bepaling te doteren resultaat
Storting Jan Kassies Fonds
Opname Pisuisse Prijs Fonds
Opname André Veltkamp Fonds
Opname Emma Morel Fonds
Opname Jan Kassies Fonds
Opname Hanny Veldkamp Fonds
Opname Top Naeff Prijs Fonds
Opname Collectiefonds

Te doteren resultaat

Dotering resultaat 2017 (2016)

Verdeling op basis van vermogen per 1 januari van het boekjaar

Emma Morel Fonds
Pisuisse Prijs Fonds
Top Naeff Prijs Fonds
Jan Kassies Fonds
Andre Veltkamp Fonds
Hanny Veldkamp Fonds
Collectiefonds
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2017

(4.248)
(273)

(4.521)

(3.032)
800
200
500
940

3.727
500

3.635

3.362

3.362

Vermogen

36.213
52.432
15.023
26.720
13.953
105.945
3.588
253.874

2016

1.864

1.864

(3.125)

800

200

500

444

1.996

250

1.500

2.565

4.429

4.429

Dotatie

14% 480
21% 694
6% 199
11% 354
5% 185
42% 1.403
1% 48
100% 3.362
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Vermogensverdeling Fondsen

2017 2016
Pisuisse Prijs Fonds
saldo 1 januari 52.432 52.313
af: uitkering prijs -800 -800
bij: dotatie boekjaar 694 919
saldo 31 december 52.326 52.432
Top Naeff Prijs Fonds
saldo 1 januari 15.023 15.009
af: uitkering prijs -500 -250
bij: dotatie boekjaar 199 264
saldo 31 december 14.722 15.023
Emma Morel Fonds
saldo 1 januari 36.213 36.079
af: uitkering prijs -500 -500
Bij: dotatie boekjaar 480 634
saldo 31 december 36.193 36.213
Jan Kassies Fonds
saldo 1 januari 26.720 23.624
af: kosten wervingsactie -850 -
af: uitkering grants -940 -444
Bij: storting boekjaar 3.032 3.125
Bij: dotatie boekjaar 354 415
saldo 31 december 28.316 26.720
André Veltkamp Fonds
saldo 1 januari 13.953 13.909
af: uitkering beurs -200 -200
Bij: dotatie boekjaar 185 244
saldo 31 december 13.938 13.953
Hanny Veldkamp Fonds
saldo 1 januari 105.945 106.077
af: kosten wervingsactie -3.398 -
af: uitkering grants -3.727 -1.996
Bij: dotatie boekjaar 1.403 1.864
saldo 31 december 100.223 105.945
Collectie Fonds
saldo 1 januari 3.588 5.000
af: schenking Academie voor Theater en Dans - -1.500
Bij: storting boekjaar - -
Bij: dotatie boekjaar 48 88
saldo 31 december 3.636 3.588
Totaal vermogen fondsen 249.353 253.874
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Toelichting op de resultatenrekening

Resultaat Begrotng Resultaat
2017 2017 2016
Inkomsten
Resultaat beleggingen
Koersresultaat 5.161 5.713
Kosten (847) (816)
4.314 1.905 4.897
vrijval reserve Fondswerving - - 6.000
Ontvangen giften voor Jan Kassies Fonds
C.J. Kuiper 1.395 -
0. Zuiderhoek 250 -
Tientjesactie 1.177 -
P.Sonke 2015 - 500
P.Sonke 2016 - 500
Mw. Sinnema - 125
Mw. Verboog - 2.000
Overige giften 210 -
Totaal 3.032 - 3.125
Overige giften
Storting Collectie Fonds i.o. - -
Stichting Hanny Veldkamp fonds - -
Uitgaven
UITKERINGEN besteed aan de doelstellingen
Uitkering Top Naeff Prijs, mede mogelijk
gemaakt door het Emma Morel Fonds 1.000 750 750
Uitkering Jan Kassies Grants, mede mogelijk
gemaakt door het Hanny Veldkamp Fonds 4.667 10.000 2.440
Uitkering André Veltkamp Fonds, mede mogelijk
gemaakt door Pisuisse Prijs Fonds 1.000 1.000 1.000
Uitkering Collectiefonds - 1.500
6.667 11.750 5.690
Algemene kosten
Uitreikingskosten 212 100 -
Bijdrage aan ATD t.b.v. fondsenwerving - 3.000 6.000
Bankkosten 131 100 104
Verzekering 315 - -
Kosten financieel advies 188 - -
Kosten administratie 2015 - - 303
Kosten administratie 2017 (2016) 348 484 484
Overige kosten 23 - -
Totaal 1.216 3.684 6.891

Kosten wervingsactie Jan Kassiesfonds / Hanny Veltkampfonds (1/5 - 4/5 verdeling)

Donateurs wervingsactie Jan Kassies Fonds
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4.248

4.450

4.248

4.450
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Verslag van de kascie van de Stichting Fondsen de Theaterschool.

Aangezien Berend Jan Langenberg is gestopt bestaat de kascie. momenteel uit een lid t.w.
Gerard Pieterse.

Hij heeft de jaarrekening bestudeerd en vond geen specifieke aandachtspunten.Er vonden in
het boekjaar geen ingrijpende gebeurtenissen plaats. Veranderingen in de bedragen waren
minimaal. Aangezien vorig jaar alle onduidelijkheden in de administratie rechtgetrokken zijn,
valt ook hier niets te melden.

Het enige opmerkelijke feit is misschien dat een bedrag van €.4.248.-- is uitgegeven voor een
wervingsactie van het Jan Kassies/Hanny Veltkamp fonds waar slechts €.1.177.--
(tientjesactie) aan opbrengst tegenover staat.

Amsterdam, 7 juni 2018




